2011 年 7 月吉日

お客様 各位

株式会社メイホウテック

営業部／開発部

電動Ｃリンガー【MEC シリーズ】製造販売終了の御案内

 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件、発売開始より十数年来ご愛顧頂いております下記製品につきまして、

誠に勝手ながら下記のように製造販売を終了させて頂きます。

ご不便をおかけ致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．製造販売終了製品  メイホウテック電動Ｃリンガー【MEC シリーズ】

    本体     ： 型式 MEC-6 / MEC-6C / MEC-660/ MEC-6 LNA

    専用バッテリーパック ： 型式【MB-12JH NI-MH】

    専用充電器セット ： 型式【MBCA-12AJ+BCP-01】

    専用ケース  ： 製品名【MEC ブローケース(黒)】

２．終了理由      主要部品であるモーター製造終了のため

３．今後の予定

 （1）最終御注文期限    2012 年 3 月

 （2）保守用部品保管期限  2017 年 3 月

  ※御注文期限前であっても、当該製品・部品在庫終了時点で対応終了となります。

※保有期限以降であっても、当該製品・部品によっては供給可能な場合がございます。

現在、次期モデルの開発計画に着手しましたが、製造販売時期につきましては

未定となっております。その他ご不明な点がございましたら、お買い上げ頂きました

販売会社様、または下記問合わせ窓口までお問合わせ下さい。

以 上

【 問合わせ窓口 】

■西東京営業所
〒192-0917 東京都八王子市片倉町 911-1

        TEL：042-637-7751 FAX：042-637-7759
        E-MAIL：Office.HACHIOJI-TOKYO@meihotech.co.jp

営業担当  清水